1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600794        600794        600794        600794        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：保税科技保税科技保税科技保税科技                                编号编号编号编号：：：：临临临临 2020202010101010----000000008888

张家港张家港张家港张家港保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司保税科技股份有限公司

关于关于关于关于子公司子公司子公司子公司法定代表人变更法定代表人变更法定代表人变更法定代表人变更公告公告公告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，公司接控股子公司张家港保税区扬子江物流服务有限公司（以下简称：

扬子江物流）报告，该公司变更了法定代表人：原法定代表人为徐品云，变更后

法定代表人为蓝建秋，并于 2010 年 3 月 11 日完成了工商变更登记手续。

扬子江物流注册资本为 5000 万元，本公司持有 70％的股权，本公司控股子

公司张家港保税区长江国际港务有限公司持有 30％的股权。

扬子江物流变更后的工商注册情况如下：

注册号：320592000000948

名称：张家港保税区扬子江物流服务有限公司

法定代表人：蓝建秋

注册资本：5000 万元

经营范围：与物流有关的服务，自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）；纺织原料及产品、化工原料

及产品（危险化学品除外）、文体用品、建材、五金交电、电子产品、金属材料、

橡塑制品、机械设备、矿产品（煤炭除外）的购销。（涉及专项审批的，凭许可

证经营）。

特此公告。

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一零年三月十六日